证券代码：002989  证券简称：中天精装 公告编号：2023-051

债券代码：127055 债券简称：精装转债

深圳中天精装股份有限公司

关于股东顺其自然普通合伙人变更的公告

公司特定股东深圳市顺其自然投资合伙企业（有限合伙）保证向本公司提供

的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

   深圳中天精装股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）近日收到公

司特定股东深圳市顺其自然投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“顺其自然”）

通知，顺其自然的普通合伙人已由乔荣健先生变更为周雄先生。本次变动后，顺

其自然不再是乔荣健先生的一致行动人。

1．基本情况

信息披露义务人 深圳市顺其自然投资合伙企业（有限合伙）

住所 广东省深圳市

权益变动时间 2023 年 6 月 16 日

股票简称 中天精装 股票代码 002989

变动类型

（可多选）
增加□  减少☑ 一致行动人 有☑  无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□  否☑

2．本次权益变动情况

股份种类（A 股、B 股等） 增持/减持股数（万股） 增持/减持比例（%）

A 股 421.20 2.32

合  计 421.20 2.32

本次权益变动方式（可多

选）

通过证券交易所的集中交易   □

通过证券交易所的大宗交易   □

其他   ☑（不再依据《上市公司收购

管理办法》规定被认定为一致行动关系）

本次增持股份的资金来源

（可多选）

自有资金   □   银行贷款   □

其他金融机构借款  □   股东投资款   □

其他   □（请注明）

不涉及资金来源   ☑

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股)
占总股本比例

(%)
股数(万股)

占总股本比例

(%)

深圳市中天健投资有限公

司
5280.00 29.06 5,280.00  29.06

乔荣健 1449.60 7.98 1,449.60  7.98

深圳市天人合一投资合伙

企业（有限合伙）
960.00 5.28 960.00  5.28

深圳市顺其自然投资合伙

企业（有限合伙）
421.20 2.32

不再依据《上市公司收购管理办

法》规定，被认定为与实际控制

人存在一致行动关系

合计持有股份 8110.80 44.64 7,689.60  42.32

其中：无限售条件股份 7023.60 38.66  6,602.40  36.34

   有限售条件股份 1087.20 5.98  1,087.20  5.98

注：1）出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。2）中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司（以下简称“中国结算”）系统内深圳市中天健投资有限公司（以下简称“中天健”）

所持有的股份均为流通股，以上表格和中国结算系统保持一致。另，中天健在首次公开发行股份时承诺，

在所持公司股份满足减持条件后 2 年内，每年累计减持股份数量不超过其直接及间接所持公司股份总数的

25%。3）公司董事、董事长乔荣健先生，公司董事、董事会秘书、财务总监毛爱军女士，公司监事王建华

女士均通过深圳市天人合一投资合伙企业（有限合伙）和顺其自然间接持有公司股份，在其担任公司董事、

监事或高级管理人员期间，每年转让的发行人股份不超过其直接或间接持有的发行人股份总数的 25%，因

中国结算不会对其通过员工持股平台所持有的股份进行锁定且上表均按中国结算的数据口径进行填列，故

上表中的无限售条件股份包括前述人员的高管锁定股份。

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已

作出的承诺、意向、计

划

是□  否☑

如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反

《证券法》《上市公司

收购管理办法》等法律、

行政法规、部门规章、

规范性文件和本所业务

规则等规定的情况

是□  否☑

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。